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  XV Międzynarodowy Kurs Pianistyczny - 2008

  XV MIĘDZYNARODOWY MISTRZOWSKI KURS PIANISTYCZNY 
 Wrocław 16 - 27 sierpnia 2008

Kurs organizowany został przy współpracy organizacyjnej Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia, Filharmonii Wrocławskiej, Klubu Muzyki i Literatury we Wrocławiu, Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu i Urzędu Miejskiego w Dusznikach Zdroju oraz przy pomocy Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego "Creator" we Wrocławiu. Realizację kursu umożliwiło dofinansowanie przez Narodowe Centrum Kultury w Warszawie 

Zgłosiło się 22 pianistek i pianistów (w tym dwa duety fortepianowe) z Polski, Bułgarii, Hiszpanii, Ukrainy, Węgier i Turcji. W kursie wzięło udział 17 uczestników. Czworo z nich przygotowało się do IV Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. F. Liszta we Wrocławiu, jeden do konkursu im. F. Busoniego w Bolzano. Wśród uczestników byli artyści mający już znaczącą działalność koncertową i pedagogiczną oraz szereg sukcesów na krajowych i międzynarodowych konkursach pianistycznych (łącznie ponad 100 nagród i wyróżnień).
 Profesorem kursu był wybitny artysta (pianista, pedagog i kompozytor) Aleksiej Orłowiecki z Sankt Petersburga. Wykłady na temat nauki techniki gry a vista, funkcjonowania fortepianu, akustyki sal koncertowych i techniki nagrań wygłosili Juliusz Adamowski i Maurycy Kin. W ramach kursu odbyło się pięć koncertów (w Filharmonii i Klubie Muzyki i Literatury we Wrocławiu, w Zamku Piastów Śląskich w Brzegu i w Dworku nim. F. Chopina w Dusznikach Zdroju). Kierownikiem artystycznym i organizacyjnym kursu był Juliusz Adamowski. Tłumaczami byli: Maria Serafin (język rosyjski) i Michał Dzik (język angielski). Opiekę korektorską nad instrumentami sprawował Stefan Pilcer.

Aktywni uczestnicy kursu:
 Piotr BANASIK, Michał BŁASZCZYK, Anna CZAICKA, Karolina CZECH, Marta CZECH, Dora DELIYSKA (Bułgaria), Magdalena GORCZYCA, Pelin GŰRDER (Turcja), Izabela HAYDUK-HAWRYLAK, Andrij ŁUNIOW (Ukraina), Tamara NIEKLUDOW, Grzegorz NIEMCZUK, Anastasija SHANSKOVA (Ukraina), Krisztina TARASZOVA (Węgry), Ayten TŰRKER (Turcja,
 Duet Fortepianowy Joanna WICHEREK i Rafał NICZE.
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